Anexa nr. 4

	Registrul de evidență a utilizării produselor de uz fitosanitar

Журнал учета применения средств фитосанитарного назначения 



	Denumirea operatorului ____________________

Наименование оператора 


	

	Cultura, soiul, suprafața, ha ________________

Культура, сорт, площадь, га

Adresa (raionul, satul)______________________
	
	


 Адрес (район, село)

	Anul,

luna,

data


	Denumirea comercială a produsului
	Substanţa activă a produsului


	Faza de dezvoltare a culturii
	Justificarea aplicării produsului
	Cantitatea produsului,

l/kg

la ha
	Cantitatea

de apă,

l/ha
	Aplicarea produsului


	Echipament de protecţie individuală


	Echipament de aplicare

a produsului


	Durata perioadei de așteptare pînă la recoltare, conform

Registrului de stat


	Data recoltării
	Persoana responsabilă

de selectarea produsului/ normei de consum
	Persoana

care a aplicat produsul,

semnătura
	Тermenul de ieşire în cîmp pentru lucrări manuale/mecanizate

	
	
	
	
	
	
	
	Ora începerii lucrărilor
	Ora

înche-ierii

lucră-rilor
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zile
	Semnătura

persoanei responsabile

	Год,

месяц,

число


	Коммер-

ческое наимено-
вание средства


	Действующее вещество средства
	Фаза развития культуры
	Обоснова-ние примене-ния средства
	Количество

средства,

л/кг на га
	Количество воды,

л/га
	Применение  средства
	Средства индивиду-альной  защиты
	Применяе-мое оборудова-ние
	Продолжите-льность срока ожидания  до сбора урожая согласно  Государствен-ному реестру
	Дата сбора урожая


	Лицо, ответственное

за выбор  средства и

нормы расхода
	Лицо, применявшее средство, подпись
	Время выхода в поле для ручных/

механизированных работ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дни
	Подпись

ответственного лица

	
	
	
	
	
	
	
	Время начала работ
	Время окон-чания работ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Data____________________

Дата 


















L.Ş.

Numele și prenumele conducătorului
_________________________________





М.П.

Фамилия и имя руководителя






Semnătura_________________







                Подпись                                          
